08 (Entrata)

Comune di Eboli

IL SINDACO

Comune di Eboli
Protocollo: 9057 del 24/02/2020
Titolario: 02 - Fascicolo:

Ordinanza n.57 del 24/02/2020

SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE PER INTERVENTI DI SANIFICAZIONE

IL SINDACO

LETTA la circolare ministeriale n 5443 del 22-02-2020;

LETTO il protocollo operativo della Direzione Generale della Campania per la tutela della Salute n. 80153 del 06-02-2020;

ATTESO che allo stato non risultano casi di contagio nelle aree di propria competenza; RITENUTO che la presente ha il solo scopo di prevenire eventuali focolai o contagi

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa:

- La sospensione delle attività didattiche di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio fino a sabato 29 febbraio 2020, al fine di consentire una sanificazione approfondita e straordinaria dei locali;
- La sospensione delle attività dell'Asilo Nido Comunale, fino a giovedì 27 febbraio al fine di consentire una sanificazione approfondita e straordinaria dei locali;
- Al soggetto gestore del micro- nido comunale la sospensione delle attività fino a giovedì 27 febbraio 2020 e di effettuare a proprie spese una sanificazione approfondita e straordinaria dei locali, dando comunicazione all'Ufficio Pubblica Istruzione del Comune di Eboli;
- L'interruzione fino a sabato 29 febbraio 2020 di tute le attività sportive che si svolgono all'interno delle palestre comunali.
- Ai Dirigenti scolastici di attuare le procedure per l'attività di sanificazione;
- La sospensione delle attività didattiche di tutte le scuole paritarie ed agli asili nido privati autorizzati presenti sul territorio, fino a giovedì 27 febbraio e di effettuare a proprie spese una sanificazione approfondita e straordinaria dei locali, dando comunicazione all'Ufficio Pubblica Istruzione del Comune di Eboli;

La presente ordinanza, che ha scopo precauzionale è:

- pubblicazione all'Albo Pretorio online del Comune di Eboli;
- inserita nel sito ufficiale del Comune di Eboli www.comune.eboli.sa.it;
- trasmessa a tutti gli organi di Polizia presenti sul territorio comunale;
- trasmessa ai dirigenti scolastici e al U.S.P. Salerno.
- trasmessa alla Prefettura di Salerno.

IL SINDACO Massimo Cariello

C/so Matteo Ripa n. 49 84025 Eboli · SA Tel. 0828/328211 scocozza.staff@comune.eboli.sa.it

pec comune@pec.comune.eboli.sa.it